OTTHO, iam destinatâ morte, Coc-
cium fratris filium ad se vocatum, sic
adhortatus est extremis verbis: O fili, ha-
buisse te patrum Cæsarem, nec proorsus
obliuiscaris, nec admodum memineris. No-
luit illum proorsus obliuisci, ne desereret cu-
ram suorum: rursus noluit valde meminisi-
se, ne mortem patrui vlcisceretur.

VESPASIANVS pater, quoniam Procura-
torum rapacissimum quemque ad am-
pliora officia ex industria promouere sole-
tur.

bat, quo locupletiores factos mox condemnaret, eisdem quidem vulgo pro spongiis dicebatur uti, quod & siccos madefaceret, & exprimeret humentes.

QVIDAM è caris Vespasiani ministris apud ipsum pro quodam, quem fratrem suum esse simulabat, intercedebat; vt illi procuratio committeretur. Id sentiens Cæsar, candidatum solum ad se vocauit, exegitque pecuniam, quam ille suffragatori suo pepigerat: eâ acceptâ, mox ordinauit. Huius rei ignarus minister, rursus interpel lauit pro fratre. Cui Vespasianus: Alium, inquit, tibi fratrem quare: Hic, quem tuum putas, meus est.

INSTITVERAT vestigal è lotio. Super hoc à filio monitus dissimulauit, donec prima pensio esset soluta. Eam pecuniam admouit ad filii nares, sciscitans, num odore offendetur. Negante illo; Atqui hæc, inquit, è lotio est.

LE G A T I S nuntiantibus, decretam illi publicè non mediocris summæ statuam; iussit, vt eam continuò ponerent; & cauam ostendens manum, Ecce, inquit, parata basis: significans, vt eam pecuniam, quam in

statuam decreuissent impendere mortuo,
viuo darent in manum.

CVM vehementer angeretur vitiatis intestinis, nihilo secius imperatoriis munericibus fungebatur; adeò ut lecto decumbens audiret legationes: & amicis hortantibus, ut sibi parceret, respondit: Imperatorem stantem mori oportere.

TITVS VESPASIANVS filius cùm admoneretur ab amicis, quòd plura polliceretur interpellantibus, quàm præstare posset, respondit: Non oportet quemquam à Cæsar's colloquio tristem discedere.

DOMITIANVS CÆSAR initio principatus quotidie sibi secretum horarium sumere consueuit; nec interim aliud, quàm muscas captare, easq;e stilo præacuto configere: ut cuidam interroganti, essetne quis intùs cum Cæsare, Vibius Crispus lepidè responderit: Ne mūsca quidem.

NOTANS Metium quendam sibi immo dicè placentem, dicere solitus est: Velle tam formosus esse, quàm Metius sibi videtur.

TRAIANVS CÆSAR solitus est dicere: Principes omnes multum abesse à Neronis

ronis quinquennio. Nam Domitius Nero primis annis quinque summâ cum laude gessit imperium , priùs quàm ad Caligulæ auunculi sui crudelitatem appelleret animum.